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Piknik SSD firmy Kingston z udziałem rowerowego teamu zjazdowej

Wydarzenie – Piknik SSD firmy Kingstona dla dziennikarzy został zorganizowany w celu promocji dysku
półprzewodnikowego SSD oraz zaprezentowania zespołu zjazdowego Kingston Racing Team

Wydarzenie

Piknik Kingstona dla dziennikarzy był połączeniem panelu dotyczącego dysku SSD, pokazu ekstremalnych zjazdów
rowerowych oraz… ekstremalnego testu wytrzymałości SSD.

Założenia i cele projektu

Celem eventu była dyskusja na temat dysku SSD i technologii flash. Omówiono korzyści wynikający z używania SSD,
czyli: większa wydajność, wytrzymałość oraz niezawodność. Spotkanie stanowiło także pretekst do omówienia
sytuacji na rynku flash w Polsce oraz przewidywań dotyczących sprzedaży SSD w kolejnych miesiącach i w całym
roku 2011. Z kolei forma pikniku sprzyjała prowadzeniu nieformalnych rozmów.

Opis wydarzenia

Impreza odbyła się przy ursynowskim Wzgórzu Trzech Szczytów, w Warszawie. Początkowo Paweł Śmigielski,
Dyrektor Regionalny w firmie Kingston przedstawił korzyści jakie płyną z użycia dysków SSD dla firm oraz dla 
użytkowników indywidualnych. Pokazał on specjalny kalkulator przygotowany przez firmę Kingston, który oblicza
zwrot z kosztów z inwestycji, jaką jest wymiana dysku HDD na SSD. Przeprowadzono także dwa testy, które
podkreśliły takie zalety pamięci jak: wydajność i wytrzymałość. Pierwszy z nich polegał na porównaniu działania
dysków SSD i HDD na dwóch identycznych komputerach. Różnice w szybkości były odczuwalne gołym okiem i
kwitowane znaczącymi kiwnięciami głowy wśród zgromadzonych gości. Drugi test był już ekstremalnym pokazem
wytrzymałości SSD. Wykorzystano do tego Kingston Racing Team. Rowerzyści Kingstona najeżdżali i skakali po
dysku, który został dosłownie wbity w błoto. SSD, po obmyciu i osuszeniu włożono do laptopa. Chwila niepewności…
i dysk zadziałał. Ten pokaz wywołał brawa... Legendarna wytrzymałość dysku półprzewodnikowego na wszelkie urazy
mechaniczne przeszła najśmielsze oczekiwania.

Istotną częścią show był specjalny pokaz umiejętności Kingston Racing Team. Zjazdowcy szaleli na zjazdach i
„hopkach”. Pokaz był pretekstem do zaprezentowania zespołu oraz przedstawienia długiej listy jego osiągnięć.
Przykładowo, Ania Sojka – jedna z nielicznych dziewczyn uprawiających ten sport – jest tegoroczną Mistrzynią Polski
oraz zdobywczynią Pucharu Polski.

Jak przystało na prawdziwy piknik, nie zabrakło grilla, piwa oraz rozmów. Ze względu na niską temperaturą grupki
dyskusyjne zgromadziły się wokół specjalnie przygotowanych napromienników. 

Rezultaty
Mimo niesprzyjającej aury zjawiło się 20 dziennikarzy. Byli oni niezwykle miło zaskoczeni formułą spotkania. Zebrane
po pikniku oceny wskazywały, że zarówno od strony merytorycznej jak i organizacyjnej, impreza spełniała
oczekiwania przybyłych gości. Dużym zaskoczeniem było wplecenie w scenariusz spotkania zjazdowców z zespołu
rowerowego. Szczególne uznanie zyskał ekstremalny test dysków SSD. Po spotkaniu przygotowano także zestaw
ciekawych zdjęć oraz zmontowano krótki klip filmowy, które zostały wykorzystane przez dziennikarzy.
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